



MKB-KUNGÖRELSE

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Södra Österbotten, ansvarsområdet för miljö och naturresurser, är kontaktmyndighet i förfarandet med en miljökonsekvensbedömning (MKB) i anslutning till Finlands Havsvind Ab:s projekt för en

VINDKRAFTSPARK I HAVSOMRÅDET UTANFÖR SIDEBY, KRISTINESTAD

Som en del av projektets beredning har en bedömningsbeskrivning enligt lagen om ändring av lagen om förfarandet vid miljökonsekvensbedömning (468/1994, 267/1999, 458/2006) utarbetats. I bedömningsbeskrivningen ges uppgifter om projektet och dess alternativ, samt en enhetlig uppskattning av deras miljökonsekvenser.

Planen gäller byggandet av en vindkraftspark i havsområdet utanför Sideby. Vindkraftsparkens totaleffekt skulle uppgå till 260–440 MW, vilket skulle produceras med högst 87 turbiner. Planområdets yta är ca 6 000 hektar.

ALTERNATIVEN SOM GRANSKAS

Alternativ 0: Projektet genomförs inte: Ingen vindkraftspark byggs och motsvarande elmängd produceras någon annanstans och/eller med något annat produktionssätt.

Alternativ 1: Maximalalternativet, där det maximala antalet kraftverk enligt botten- och djupförhållandena, 87 kraftverk, är placerade i en grupp på projektområdet.

Alternativ 2: Det har undersökts om en ändring av antalet vindkraftverk och deras placering avsevärt påverkar betydelsen av de miljökonsekvenser som uppkommer. Här granskades 80 kraftverk i två grupper. Kraftverkens placering har granskats separat inom varje undersökt ämnesområde.

Alternativ 3: Ett alternativ utvecklat utgående från alternativ ALT 2. I det här alternativet lämnas de grunda områdena obebyggda. Här granskades 80 kraftverk i två grupper. Kraftverken är huvudsakligen placerade på vattenområden, som är 10–20 m djupa. Kraftverkens placering har granskats separat inom varje undersökt ämnesområde.

PROJEKTANSVARIG

Finlands Havsvind Ab
Frilundsvägen 7
65170 Vasa

BEDÖMNINGSBESKRIVNINGEN ÄR OFFENTLIGT FRAMLAGD TILL PÅSEENDE

Bedömningsbeskrivningen, som gäller bedömning av planens konsekvenser, är offentligt framlagd till påseende 9.6.2010 – 30.7.2010

Kristinestads anslagstavla, Rådhusgatan 1, Kristinestad

Bedömningsbeskrivningen kan dessutom läsas på
Kristinestads huvudbibliotek, Salutorget 1, Kristinestad.

Bedömningsbeskrivningen kan även ses på webbsidorna www.miljo.fi/lసు/mkb-aktuella och på den projektansvarigas webbplats www.suomenmerituuli.fi

MER INFORMATION

Om planen och bedömningsbeskrivningen

Projektansvarig: Suomen Merituuli Oy
Address: Frilundsvägen 7
65170 Vasa
Tel. 050 370 4092
E-post: fornamn.efternamn@suomenmerituuli.fi [tomi.makipelto]
Kontaktperson: Joonas Hokkanen eller Veli-Matti Hilla

Om MBK-förfarandet

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Södra Österbotten, ansvarsområdet för miljö och naturresurser, Egon Nordström, 0400 417 904
fornamn.efternamn@ely-keskus.fi [egon.nordstrom]

FRAMFÖRANDE AV ÅSIKTER

Alla som är intresserade av ärendet kan framföra sin åsikt om bedömningsbeskrivningen. Skriftliga ställningstaganden skickas senast 30.7.2010 till adress:

Närings-, trafik-, miljöcentralen i Södra Österbotten, ansvarsområdet för miljö och naturresurser
Skolhusgatan 19, PB 262, 65101 VASA

KONTAKTMYNDIGHETENS UTLÅTANDE

Närings-, trafik-, miljöcentralen i Södra Österbotten, ansvarsområdet för miljö och naturresurser ger ett utlåtande om bedömningsbeskrivningen, vilket läggs fram till påseende senast inom två månader efter att tiden för att ge utlåtande och framföra åsikter har gått ut. Utlåtandet är framlagt på samma platser som bedömningsbeskrivningen.

INFORMATION- OCH DISKUSSIONSMÖTE

Ett för allmänheten öppet möte om bedömningsbeskrivningen ordnas torsdagen 17.6.2010 med början kl. 18 på Kilens Salteri, Kilens hembygdsgård, Kilvägen 90, Sideby.

Vasa 9.6.2010

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Södra Österbotten, ansvarsområdet för miljö och naturresurser, verksamhetsstället i Vasa

